INDICAÇÃO Nº 136 ⁄2008.
EMENTA: limpeza nos terrenos baldios existentes no Bairro Pasin que se encontram abandonados.

Senhor Presidente:

Considerando que os terrenos estão muito sujos, atraindo ratos e insetos nas residências.

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  Departamento
competente, para a realização de limpeza nos terrenos baldios existentes no Bairro do Pasin.

Pindamonhangaba, 19 de maio de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL